
UCHWAŁA NR XXX/253/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2011 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2011 r. - Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), Rada Miejska 
Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2011 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 2Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



3. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt w budżecie Miasta Wałbrzycha o kwotę 3.175.386 
zł. Deficyt ten zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych. 

5. § 13 otrzymuje brzmienie: "1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu 
Miasta Wałbrzycha w kwocie 72.731.938 zł, 

2. Deficyt ten zostanie pokryty środkami pochodzącymi z kredytu i wolnymi środkami jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 101.842.422 zł i rozchody budżetu w kwocie 29.110.484 zł -
 zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały." 

6. W Załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony Strona 4



9. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/253/12 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 26 kwietnia 2012 r.
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha Nr
XXIII/195/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia
2011 r.

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2012 ROK

/ w zł/

Lp. Dział
Rozdział Nazwa zadania Opis zadania/

Podmiot realizujący zadanie

Okres realizacji

Wartość
kosztorysowa

Planowane
nakłady do
poniesienia na

dzień
31.12.2011r.

Plan na 
2012 rok

w tym:
Środki

niezbędne na
realizację
inwestycji po
roku 2012

Termin 
rozpoczęcia

Termin 
zakończenia Środki własne Środki

zewnętrzne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Dział 600

1 60004

Modernizacja infrastruktury
transportu publicznego w
Wałbrzychu obejmująca zakup
nowych, przyjaznych dla
środowiska autobusów przez
Gminę Wałbrzych

Modernizacja infrastruktury transportu publicznego w
Wałbrzychu obejmująca zakup 20 nowych, przyjaznych
dla środowiska autobusów 
Realizacja - ZDKIUM

2011 2012 20 553 300 0 20 553 300 6 349 800 14 203 500 0

2 60013

Przebudowa drogi wojewódzkiej
nr 381 - ul. 11 Listopada na
odcinku od pl. Górnika do ul.
Armii Krajowej wraz z ul.
Parkową w Wałbrzychu na drogę
o kategorii ruchu drogowego KR3
- branża drogowa

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej
oraz realizację robót drogowych
Realizacja - ZDKiUM

2012 2012 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 0

3 60016 Przebudowa ulicy Handlowej w
Wałbrzychu

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej
oraz przebudowę jezdni oraz budowie oświetlenia i
kanalizacji deszczowej
Realizacja – ZDKiUM

2012 2012 23 000 0 23 000 23 000 0 0

4 60016 Przebudowa ulicy Giserskiej i ulicy
Rodziny Burczykowskich

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji technicznej i
modernizację nawierzchni wraz z budową chodnika.
Realizacja – ZDKiUM

2012 2012 3 640 000 0 3 640 000 3 640 000 0 0

Dział 750

5 75023 Zakupy inwestycyjne Urzędu
Miejskiego w Wałbrzychu*

Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego
funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu
Realizacja - UM

2012 2012 60 000 0 60 000 60 000 0 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony



Lp. Dział
Rozdział Nazwa zadania Opis zadania/

Podmiot realizujący zadanie

Okres realizacji

Wartość
kosztorysowa

Planowane
nakłady do
poniesienia na

dzień
31.12.2011r.

Plan na 
2012 rok

w tym:
Środki

niezbędne na
realizację
inwestycji po
roku 2012

Termin 
rozpoczęcia

Termin 
zakończenia Środki własne Środki

zewnętrzne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6 75075

TELEBIMY - nowoczesne e-
usługi w dziedzinie turystyki i
kultury w dolnośląskich
gminach**

Projekt realizowany będzie w formie partnerstwa, które
tworzyć będzie 11 gmin i Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego. W ramach projektu
zostanie zakupionych 5 telebimów - zewnętrznych
ekranów led o pow. 16-30 m2, które zainstalowane
zostaną w wybranych miejscowościach na Bielanach
Wrocławskich we Wrocławiu i w Wałbrzychu.
Planowane dofinansowanie ze środków UE.
Realizacja - UM

2012 2013 1 333 151 0 1 333 151 18 183 1 314 968 0

Dział 754

7 75404
Modernizacja obiektu Komisariatu
II Policji przy ul. Psie Pole 7 w
Wałbrzychu

Modernizacja obiektu Komisariatu II Policji ul. Psie Pole
7 w Wałbrzychu
Realizacja – UM/Policja

2012 2012 400 000 0 400 000 400 000 0 0

8 75495 Rozbudowa monitoringu
wizyjnego miasta Wałbrzycha

Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Wałbrzycha-
zwiększenie obszaru Miasta objętego monitoringiem
Realizacja – UM

2012 2012 0 0 0 0 0 0

9 75495

Zwiększenie bezpieczeństwa
turystów przez rozbudowę
systemu Monitoringu Wizyjnego
Zabytkowego Śródmieścia
Wałbrzycha 

Zwiększenie obszaru Śródmieścia objętego
monitoringiem wizyjnym w celu poprawy bezpieczeństwa
mieszkańców i turystów przebywających w tym obszarze
miasta
Realizacja – UM

2012 2013 520 000 0 140 000 42 000 98 000 380 000

Dział 801

10 80101
Modernizacja obiektów
użyteczności publicznej w
Wałbrzychu 

Modernizacja budynków: Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 5 przy ul. Poznańskiej 8, Publicznej
Szkoły Podstawowej nr 31 przy ul. Osiedle Górnicze
19a. Planowane dofinansowanie z NFOŚiGW w ramach
Systemu Zielonych Inwestycji. 
Realizacja - UM

2011 2013 0 0 0 0 0 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony Strona 7



Lp. Dział
Rozdział Nazwa zadania Opis zadania/

Podmiot realizujący zadanie

Okres realizacji

Wartość
kosztorysowa

Planowane
nakłady do
poniesienia na

dzień
31.12.2011r.

Plan na 
2012 rok

w tym:
Środki

niezbędne na
realizację
inwestycji po
roku 2012

Termin 
rozpoczęcia

Termin 
zakończenia Środki własne Środki

zewnętrzne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 80195

Termomodernizacja gminnych i
powiatowych obiektów
użyteczności publicznej w
Wałbrzychu

Termomodernizacja: budynku przy ul. Osiedle Górnicze
19a, Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul.
Poznańskiej 8, Integracyjnego Przedszkola
Samorządowego nr 17 przy ul. Hirszfelda 15 oraz
basenu, forum i sali gimnastycznej Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 21 przy ul. Grodzkiej 71 w Wałbrzychu.
Projekt obejmuje również przeprowadzoną w latach
2007-2009 termomodernizację Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 30 przy ul. Chałubińskiego 13.
Planowane dofinansownie z NFOŚiGW w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na
lata 2007-2013
Realizacja - UM

2007 2015 11 500 000 1 436 911 4 938 286 1 481 486 3 456 800 5 124 803

Dział 900

12 90015

Przebudowa drogi wojewódzkiej
nr 381 - ul. 11 Listopada na
odcinku od pl. Górnika do ul.
Armii Krajowej wraz z ul.
Parkową w Wałbrzychu na drogę
o kategorii ruchu drogowego KR3
- oświetlenie drogowe

Zadanie obejmuje przebudowę oświetlenia drogowego
wraz z zasilaniem
Realizacja - ZDKiUM

2012 2012 780 000 0 780 000 780 000 0 0

13 90095
Przygotowanie dokumentacji
technicznych, analiz, ocen oraz
badań pod przyszłe inwestycje

Przygotowanie dokumentacji technicznych, analiz, ocen i
badań pod przyszłe inwestycje oraz przygotowanie
niezbędnych opracowań i zlecenie czynności koniecznych
do prawidłowej realizacji zadań inwestycyjnych. 
Realizacja – UM

2012 2012 500 000 0 500 000 500 000 0 0

14 90095

Remont kanalizacji deszczowej w
drodze wojewódzkiej nr 381 - ul.
11 Listopada od pl. Górnika do
drogi krajowej nr 35 w
Wałbrzychu

Zadanie obejmuje remont miejskiej sieci kanalizacji
deszczowej metodami: bezwykopkową i wykopkową.
Zamierzenie to powinno zostać przeprowadzone przed
rozpoczęciem remontu drogi wojewódzkiej nr 381 - ul.
11 Listopada w Wałbrzychu
Realizacja - ZDKIUM

2012 2012 0 0 0 0 0 0

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony



Lp. Dział
Rozdział Nazwa zadania Opis zadania/

Podmiot realizujący zadanie

Okres realizacji

Wartość
kosztorysowa

Planowane
nakłady do
poniesienia na

dzień
31.12.2011r.

Plan na 
2012 rok

w tym:
Środki

niezbędne na
realizację
inwestycji po
roku 2012

Termin 
rozpoczęcia

Termin 
zakończenia Środki własne Środki

zewnętrzne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

15 90095

Przebudowa drogi wojewódzkiej
nr 381 - ul. 11 Listopada na
odcinku od pl. Górnika do ul.
Armii Krajowej wraz z ul.
Parkową w Wałbrzychu na drogę
o kategorii ruchu drogowego KR3
- kanalizacja deszczowa

Zadanie obejmuje remont miejskiej sieci kanalizacji
deszczowej metodami: bezwykopową i wykopową.
Zamierzenie to powinno zostać przeprowadzone przed
rozpoczęciem remontu drogi wojewódzkiej nr 381 - ul.
Listopada w Wałbrzychu
Realizacja - ZDKiUM

2012 2012 1 820 000 0 1 820 000 1 820 000 0 0

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE PO ZMIANACH 219 196 763 48 566 071 118 674 970 59 489 785 59 185 185 51 955 722

* Zwiększenie o 50.000 zł w zadaniu pn. "Zakupy inwestycyjne Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu" wynika z Zarządzenia Nr 241/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 marca 2012 r.w sprawie zmiany dochodów i wydatków w budżecie
Miasta Wałbrzycha na 2012 rok 
* * Projekt pn. "TELEBIMY - nowoczesne e-usługi w dziedzinie turystyki i kultury w dolnośląskich gminach" realizowany będzie do 2013 r. W 2012 r. ponoszone będą wydatki inwestycyjne, a w 2013 r. wydatki bieżące. Ponadto kwota środków
zewnętrznych zawiera udział własny współuczestniczących w projekcie gmin i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w wysokości 381.763,00 zł. 

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony



/w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Wydatki bie Ŝące 

1) budŜet własny 600/60004 38 000

2) środki UE
RPO 
Priorytet 3
Działanie 3.3

85 000

3) inne 0

123 000

1) budŜet własny 801/80110 0

2) środki UE Program Comenius 38 594
3) inne

0

38 594

1) budŜet własny 801/80195 0

2) środki UE 
POKL Priorytet 9,
Działanie 9.1
Poddziałanie 9.1.2

494 181

3) inne
Środki finansowe z 
budŜetu państwa

87 208

581 389

Załącznik Nr 2

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

Termin 
zakoń-
czenia

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały budŜetowej Miasta Wałbrzycha Nr XXIII/195/2011 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 r.

do Uchwały Nr XXX/253/12

52 ZDKiUM

Razem

1
Modernizacja infrastrukty transportu publicznego w 
Wałbrzychu obejmująca zakup nowych, przyjaznych dla 
środowiska autobusów przez Gminę Wałbrzych

2011 2012

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE  ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDśETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ 
NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PA ŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLN YM 

HANDLU (EFTA) CZY INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWROTOWI NA 2012 ROK

Lp Nazwa zadania

Okres realizacji Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Termin 
rozpo-
częcia

Jednostka 
realizująca

Źródła finansowania
Oznaczenie źródeł 

finansowania
Plan na 
2012 rok

Razem

73

PG 3

Razem

732 "Uczenie się przez całe Ŝycie" - Comenius 2010 2012

UM20133

Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów wałbrzyskich 
szkół poprzez realizację programu zajęć dydaktyczno-
wyrównawczych i dodatkowych dla uczniów o szczególnych 
potrzebach

2011

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Termin 
zakoń-
czenia

Lp Nazwa zadania

Okres realizacji Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Termin 
rozpo-
częcia

Jednostka 
realizująca

Źródła finansowania
Oznaczenie źródeł 

finansowania
Plan na 
2012 rok

II. Wydatki maj ątkowe

1) budŜet własny 600/60004 6 349 800

2) środki UE
RPO 
Priorytet 3
Działanie 3.3

14 203 500

3) inne 0
20 553 300

1) budŜet własny 750/75075 18 183

2) środki UE
RPO
Priorytet VI
Działanie 6.5

933 205

3) inne

środki pochodzące z 
innych gmin i Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Dolnośląskiego

381 763

1 333 151
1) budŜet własny 754/75495 42 000

2) środki UE
RPO WD
Priorytet 6
Działanie 6.5

98 000

3) inne 0
140 000

1) budŜet własny 801/80195 1 481 486

2) środki UE 
POIiŚ
Priorytet IX
Działanie 9.3.

3 456 800

3) inne 0

4 938 286

1 20122011
Modernizacja infrastrukty transportu publicznego w 
Wałbrzychu obejmująca zakup nowych, przyjaznych dla 
środowiska autobusów przez Gminę Wałbrzych

Razem

ZDKIUMV.52

3
Zwiększenie bezpieczeństwa turystów przez rozbudowę 
systemu Monitoringu Wizyjnego Zabytkowego Śródmieścia 
Wałbrzycha

2012 2013 II.11 UM

Razem

4
Termomodernizacja gminnych i powiatowych obiektów 
uŜyteczności publicznej w Wałbrzychu

2007 2015 IV.43 UM

Razem

II.13 UM

Razem

2
"TELEBIMY - nowoczesne e-usługi w dziedzinie turystyki i 
kultury w dolnośląskich gminach"

2012 2013

Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Termin 
zakoń-
czenia

Lp Nazwa zadania

Okres realizacji Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Termin 
rozpo-
częcia

Jednostka 
realizująca

Źródła finansowania
Oznaczenie źródeł 

finansowania
Plan na 
2012 rok

24 647 457
57 109 235

879 431
82 636 123

Wydatki ogółem 

1) budŜet własny
2) środki UE
3) inne

Razem

Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/253/12
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 26 kwietnia 2012 r.
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2011
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2012 ROK

/w zł/

Dz. Roz. Nazwa

DOCHODY WYDATKI

Ogółem

z tego

Ogółem

z tego
§ 0580 - Grzywny i
inne kary pieniężne
od osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

§ 0690 - Wpływy
z różnych opłat wydatki bieżące, z tego:

wydatki
majątkowewynagrodzenia

i składki od
nich naliczane

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

pozostałe
wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA  -   -   -  18 455  -   -   -  18 455  - 

90095 Pozostała działalność  -   -   -  18 455  -   -   -  18 455  - 

Opinie, ekspertyzy biegłych i inne
materiały niezbędne do przeprowadzenia
postępowania w zakresie ochrony
środowiska*

 -   -   -  18 455  -   -   -  18 455  - 

OGÓŁEM  -   -   -  18 455  -   -   -  18 455  - 
* Wydatki zostały zmniejszone w wysokości 6.545 zł zgodnie z Zarządzeniem Nr 241/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 marca 2012 r.w sprawie zmiany dochodów i wydatków w budżecie Miasta
Wałbrzycha na 2012 rok

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXX/253/12
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 12 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha Nr
XXIII/195/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia
2011 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2012 ROK

/w zł/

Lp. Treść
Klasyfikacja
przychodów 
i rozchodów

Kwota

1 2 3 4
1. PLANOWANE DOCHODY 362 182 622

2. PRZYCHODY 101 842 422

Kredyty planowane § 952  98 667 036 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 
ustawy o finansach publicznych

§950  3 175 386 

3. DOCHODY + PRZYCHODY 464 025 044

4. PLANOWANE WYDATKI  434 914 560 

5. ROZCHODY 29 110 484

Kredyt z BGK § 992 151 600
Kredyt z BOŚ S. A. § 992 2 444 512
Kredyt z BOŚ S. A. § 992 2 222 240
Kredyt z BOŚ S. A. § 992 2 857 140
Kredyt z BZ WBK S.A. § 992 1 875 000
Kredyt na termomodernizację z BOŚ S.A. § 992 292 332
Kredyt na termomodernizację z BGŻ S.A. § 992 123 528
Kredyt z PKO BP S.A. § 992 1 673 340
Kredyt z PKO BP S.A. § 992 777 780
Kredyt z PKO BP S.A. § 992 1 999 976
Kredyt z PKO BP S.A. § 992 2 501 616
Kredyt z PKO BP S.A. § 992 875 004
Kredyt z Dexia Kommunalkredit Bank § 992 1 026 072
Kredyt PKO BP S.A. § 992 1 760 484
Kredyt PKO BP S.A. § 992 2 159 076
Kredyt PKO BP S.A. § 992 1 370 784
Wykup obligacji komunalnych § 982 5 000 000

6. WYDATKI + ROZCHODY 464 025 044

brakujące środki 0

Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



Uzasadnienie

Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 2Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony



Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony



Strona 6Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 7Id: 8996EAAC-57A8-4380-8394-58BA6FBC4C08. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




